
 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 

Determinazione nr. 90 Del 04/08/2011     
 

DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ECONOMATO UFFICI COMUNALI 
  
L’anno duemilaundici,  addì  ventiquattro del mese di agosto, alle ore 12h00 nel proprio ufficio il 
sottoscritto Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
RICHIAMATO: 
 

- la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- l’art. 4 del regolamento contabile di questo Comune, approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n° 41 del 30/11/2000,  vistato dalla CORECO in data 8/2/2001 al n° 49, che prevede le 
modalità del  servizio di economato;  

 
RICHIAMATE: 
 

• la deliberazione del Consiglio comunale n. 10/11 inerente l'approvazione del bilancio finanziario 
2011/2013 e la relativa relazione previsionale e programmatica ed i programmi e progetti per l'anno 
2011; 

• la deliberazione di G.C. n. 5/11 di assegnazione quote di bilancio ai responsabili di uffici e servizi e la 
deliberazione di G.C. n. 17/11 di approvazione del PEG; 

 
DATO ATTO del visto di regolarità contabile 
 
PREDISPOSTO il rendiconto delle spese sostenute dal personale ed amministratori comunali, presentate per il 
rimborso e regolarmente quietanziate dai percepenti; 
 
DATO atto che si provvederà alla semplice imputazione della spesa, per la regolarizzazione contabile, sui vari 
centri di spesa in quanto già autorizzati dai titolari; 
 
VISTO il parere di legittimità ai sensi dell’art. 9 – comma 1 – lettera d) della Legge Regionale n. 46 del 
19.08.1998; 
 
VISTO il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 3 – comma 3 e dell’art. 
27 – comma 1 dell’Ordinamento finanziario e contabile degli Enti Locali della Valle d’Aosta, approvato con 
Regolamento Regionale n. 1 del 03.02.1999; espresso dal Segretario Comunale. 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



 
DETERMINA 

 
Di approvare quanto segue: 
 
 

Spese postali dal 01/07/2011 al 04/08/2011     €     939,69 
Camera di commercio: 4 carte cronotacchigrafo                  €     148,00 
Integrazione conto servizio idrico                                       €       51,10 
Tecnomobilcar Quart: revisione Ignis                                  €     64,80 
Agraria Châtillon: bulbi per asilo                                         € 6,66 
SAV: spesa autostrada per festa del libro gita scuole € 12,60 
RAI: spese abbonamento Tv biblioteca        €  199,21 
Spese spedizione Bulletin €     651,02 
CMF: ruolo consorzio €     21,10 
Rimborso spese laboratorio carnevale e musicale €     194,62 
 
Imputazione della spesa totale di Euro 2.288,80 sul titolo I, centro di responsabilità 2 
intervento 2 del Bilancio 2011-2012-2013. 
 
 Agenzia del territorio: visure catastali                   €      15,00 
  
  
Imputazione della spesa totale di Euro 15,00 sul titolo I, centro di responsabilità 1 
intervento 2 del Bilancio 2011-2012-2013. 

  
Acquisto beni per consegna puette                         €     121,00 
Pasticceria Buzzi Nus: acquisti pasticcini per incontro vescovo €        9,20 
Bar Cristallo Aosta: cena Sindaco ed assessore €       27,00 
Pizzeria Jour et Nuit Torgnon: bevande calde per giro ciclistico € 38,20 
Lavasecco Brugaletta Châtillon: lavaggio tovaglie € 5,00 
  
 
Imputazione della spesa totale di Euro 200,40 sul titolo I, centro di responsabilità 4 
intervento 2 del Bilancio 2011-2012-2013. 
 
  
2. di autorizzare l’ufficio di ragioneria ad emettere i relativi mandati di pagamento 
 
 
 
EG 

 
   
 

              Il Segretario Comunale 
                                                                                                   Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 
 



 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 08/08/2011   al 24/08/2011, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. 
n. 54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
 
 
Torgnon, lì 04/08/2011 
 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY 


